

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	15-sep-21	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>				Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
8-ene-18	31-ene-18		1,5		0,00	0,00		0,00
8-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	50.000.000,00	50.000.000,00	23	873.237,76
1-feb-18	7-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	7	269.404,43
8-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	50.000.000,00	100.000.000,00	23	1.770.371,98
1-mar-18	7-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		100.000.000,00	7	531.308,36
8-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	50.000.000,00	150.000.000,00	23	2.618.591,21
1-abr-18	7-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		150.000.000,00	7	790.124,92
8-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	50.000.000,00	200.000.000,00	23	3.461.499,67
1-may-18	7-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		200.000.000,00	7	1.051.674,23
8-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	50.000.000,00	250.000.000,00	23	4.319.376,31
1-jun-18	7-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		250.000.000,00	7	1.305.454,85
8-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	50.000.000,00	300.000.000,00	23	5.147.221,96
1-jul-18	7-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		300.000.000,00	7	1.549.375,08
8-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	50.000.000,00	350.000.000,00	23	5.939.271,14
1-ago-18	7-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		350.000.000,00	7	1.800.379,59
8-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	50.000.000,00	400.000.000,00	23	6.760.609,06
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		400.000.000,00	30	8.767.012,83
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		400.000.000,00	30	8.696.041,52
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		400.000.000,00	30	8.640.747,73
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		400.000.000,00	30	8.605.158,22
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		400.000.000,00	30	8.510.085,80
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		400.000.000,00	30	8.723.657,59
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		400.000.000,00	30	8.593.287,47
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		400.000.000,00	30	8.573.494,44
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		400.000.000,00	30	8.581.412,92
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		400.000.000,00	30	8.565.574,28
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		400.000.000,00	30	8.557.652,43
1-ago-19	31-ago-19	19,30%	2,14%	2,141%		400.000.000,00	30	8.565.574,28
1-sep-19	30-sep-19	19,28%	2,14%	2,139%		400.000.000,00	30	8.557.652,43
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		400.000.000,00	30	8.486.279,62
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		400.000.000,00	30	8.458.486,43
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		400.000.000,00	30	8.410.792,53
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		400.000.000,00	30	8.355.072,10
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		400.000.000,00	30	8.470.400,35
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		400.000.000,00	30	8.426.697,31
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		400.000.000,00	30	8.323.194,26
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		400.000.000,00	30	8.123.335,05
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		400.000.000,00	30	8.095.268,66
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		400.000.000,00	30	8.095.268,66
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		400.000.000,00	30	8.163.393,09
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		400.000.000,00	30	8.187.407,18
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		400.000.000,00	30	8.083.233,70
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		400.000.000,00	30	7.982.790,29
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		400.000.000,00	30	7.829.593,40
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		400.000.000,00	30	7.772.992,50
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		400.000.000,00	30	7.861.898,01
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		400.000.000,00	30	7.809.388,71
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		400.000.000,00	30	7.768.946,27
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		400.000.000,00	30	7.732.510,31
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		400.000.000,00	30	7.728.459,66
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		400.000.000,00	30	7.716.305,05
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		400.000.000,00	30	7.740.610,28
1-sep-21	15-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		400.000.000,00	15	3.860.178,51
Resultados >>						400.000.000,00		339.607.754,37

SALDO DE CAPITAL	400.000.000,00
SALDO DE INTERESES	339.607.754,37
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$739.607.754,37